e mi representación 
respecto de las cuales tengo actualizada el Aibro de Acciones y 
Accionistas de la compañía, el nuevo orden de los accionistas, titulares 
de sus respectivas acciones es el siguiente: 

1.- ELSA MATILDE PALLO YAGUAL DE CORONEL, es propietaria 
de DOS MIL DOSCIENTAS (2.200) acciones ordinarias y 
nominativas de UN MIL SUCRES cada una de ellas, contenidas en el 

título No. 14; C.C. 09195S376-Y 

2.- GALO VICENTE PALLO YAGUAL, es propietario de DOS MIL 
DOSCIENTAS. (2.200) ) acciones ordinarias y nominativas de UN 

MIL SUCRES cada una de ellas, contenidas en el título No. 15; 
C.C. 091286 166-838 

3.- JACQUELINE ELIZABETH PALLO BRAVO, es propietaria de 
DOS MIL DOSCIENTAS (2.200) acciones ordinarias y nominativas 
de UN MIL SUCRES cada una de ellas, contenidas en el título No 16.; 

C.c. OAIDEGCSI-9 

4.- MICHAEL ALEX PALLO BRAVO, es propietario de DOS MIL 
DOSCIENTAS (2.200) acciones ordinarias y nominativas de UN MIL 
SUCRES cada una de ellas, contenidas en el título No. 17; 2.2. OH4OGÉS 62-$ 

5.- EVELIN PATRICIA PALLO BRAVO (2.200) acciones ordinarias 
y nominativas de UN MIL SUCRES cada una de ellas, contenidas en el